АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 октября 2019 г. № 14

с. Усть-Алейка

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Распоряжения Правительства Алтайского края от 21.01.2019 № 8-р:

1. Создать муниципальную комиссию по организации и обеспечению сбора исходной информации, необходимой для проведения государственной кадастровой оценки, проверке результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, находящихся на территории муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманский район и выработке предложений по их принятию (далее - муниципальная комиссия по организации и сбору информации для проведения государственной кадастровой оценки).

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по организации и сбору информации для проведения государственной кадастровой оценки (прилагается).

3. Определить Степнова Александра Алексеевича, главу  Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края, ответственным за обеспечение взаимодействия с КГБУ «АЦНГКО» и управлением имущественных отношений Алтайского края при проведении государственной кадастровой оценки.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе «Сельсоветы».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета

А.А. Степнов

	Приложение к распоряжению

Администрации Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края
от 14 октября 2019 г. № 14

Состав
муниципальной комиссии по организации и сбору информации
для проведения государственной кадастровой оценки
	Степнов Александр Алексеевич
	Глава Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края,

председатель комиссии;

	Егупова Оксана Сергеевна
	Секретарь Администрации Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края,

заместитель председателя комиссии;

	Барсукова Валентина Александровна
	От общественности по согласованию;

Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Галле Светлана Владимировна
	От общественности по согласованию

Глава сельсовета

А.А. Степнов